ỦY BAN NHÂN DÂN

 TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:           /UBND-KSTT
V/v chủ trương tổ chức các hoạt

động liên quan đến việc làm theo tư
tưởng đạo đức, phong cách Hồ Chí
Minh Chuyên đề năm 2024 - 2025

của Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày        tháng        năm 2024

                 Kính gửi: Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh

Sau khi xem xét Tờ trình số 629/TTr-VPUBND ngày 12 tháng 8 năm 2024

của Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh về việc tổ chức các hoạt động làm theo tư
tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh chuyên đề năm 2024 – 2025 giữa Văn
phòng Ủy ban nhân dân tỉnh với Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân
dân các huyện, thị xã, thành phố trong năm 2024 (đính kèm theo Công văn này);

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

1. Thống nhất chủ trương cho Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh tổ chức các
hoạt động làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh Chuyên đề năm
2024 – 2025 với Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân các huyện, thị
xã, thành phố trong năm 2024 theo các nội dung đề xuất tại Tờ trình nêu trên.

2. Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh chủ trì, phối hợp với các địa phương, cơ
quan, đơn vị có liên quan tổ chức triển khai thực hiện đảm bảo yêu cầu an toàn, tiết
kiệm, thiết thực và hiệu quả.

Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh và Thủ trưởng các địa phương, cơ
quan, đơn vị có liên quan tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;
- ĐUK CQ&DN tỉnh;
- Các Sở: NV, TC, VHTT;

- UBND các huyện, TX, TP;

- LĐ, CV VP UBND tỉnh;

- THCB, PVHCC, HCTC, BTCD, NKTB;

- Lưu: VT, KSTT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Thanh

6142 12 8